СУБАЦК1 CEJlbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

СУБОЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

3 0 декабря 2013 г. № 27-2

аг. Субачы, Ваукавысю раён,
Гродзенская вобл.

аг. Субочи, Волковысский район.
Гродненская обл.

О бюджете Субочского
сельского Совета на 2014
год

На основании статьи 100 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Субочский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Субочского сельсовета на 2014 год по
доходам в сумме 664905,0 тысяч рублей (далее - тыс. рублей) и
расходам в сумме 664905,0 тыс. рублей.

2. Установить на 2014 год:
2.1. доходы бюджета Субочского сельсовета в сумме 664905,0

тыс. рублей согласно приложению 1;
2.2. расходы бюджета Субочского сельсовета в сумме 664905,0

тыс. рублей по функциональной классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;

2.3. распределение бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией
расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией
расходов бюджета согласно приложению 3;

2.4. размер оборотной кассовой наличности по бюджету
сельсовета на 1 января 2015 года в сумме 12000,0 тыс. рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 г.

А.З.Клыш

V

ГОУПП «Волковысская типография», з. 2717 т. 100 - IX-2012 г. № 000137''

Приложение 1
к решению сессии
Субочского сельского
Совета депутатов
30.12. 2013 №27-2

Доходы бюджета
Субочского сельсовета

тысяч рублей
Наименование Г п В р п Год

Р О и а о
У д Д 3 д
п г н д р
п Р а е а
а У л л 3

п о Д
п г е
а а л

Налоговые доходы 1 0 0 00 00 663515,0
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 536779,0
Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 01 536779,0
Налоги на собственность 1 3 0 00 00 124040,0
Земельный налог 1 3 1 08 00 23640,0
Земельный налог с физических лиц 1 3 1 08 02 23640,0
Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 100400,0
Налог на недвижимость с
физических лиц 1 3 2 09 02 100400,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы 1 6 0 00 00 2696,0
Государственная пошлина 1 6 1 30 00 2696,0
Государственная пошлина за
совершение юридически значимых
действий с физических лиц 1 6 1 30 02 2696,0
Неналоговые доходы 3 0 0 00 00 1390,0
Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности 3 2 0 00 00 1390,0
Арендная плата за пользование
земельными участками 3 2 1 40 01 1390,0
Всего доходов 664905,0

Приложение 2
к решению сессии
Субочского сельского
Совета депутатов
30.12.2013 №27-2

Расходы бюджета Субочского
сельсовета по функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов

Раздел Подраз-
дел

Вид Объем
финанси-
рования
(тысяч
рублей)

Общегосударственная деятельность 01 00 00 409090,0
Государственные органы общего
назначения 01 01 00 397928,0
Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 397928,0
Резервные фонды 01 09 00 6649,0
Резервные фонды местных
исполнительных и
распорядительных органов 01 09 04 6649,0
Другая общегосударственная
деятельность 01 10 00 4513,0
Иные общегосударственные
вопросы 01 10 03 4513,0
Национальная экономика 04 00 00
Другая деятельность в области
национальной экономики 04 10 00
Имущественные отношения,
картография и геодезия 04 10 02
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 06 00 00 255815,0
Благоустройство населенных
пунктов 06 03 00 255815,0
Всего расходов 664905,0

Приложение 3
к решению сессии
Субочского сельского
Совета депутатов
30.12. 2013 №27-2

Распределение бюджетных назначений
по распорядителям бюджетных средств в
соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета
Субочского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета

Гла-
ва

Раздел Под-
раздел

Вид Объем
финанси-
рования
(тысяч
рублей)

Субочский сельский
исполнительный комитет 010 00 00 00 664905,0
Общегосударственная
деятельность 010 01 00 00 409090,0
Государственные органы
общего назначения 010 01 01 00 397928,0
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 397928,0
Резервные фонды 010 01 09 00 6649,0
Резервные фонды местных
исполнительных и
распорядительных органов 010 01 09 04 6649,0
Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 4513,0
Иные общегосударственные
вопросы 010 01 10 03 4513,0
Национальная экономика 010 04 00 00
Другая деятельность в области
национальной экономики 010 04 10 00
Имущественные отношения,
картография и геодезия 010 04 10 02
Жилищно-коммунальные
услуги и жилищное
строительство 010 06 00 00 255815,0
Благоустройство населенных
пунктов 010 06 03 00 255815,0